MAKITA JV100DWE Ferastrau pentru decupat cu 2
acumulatori Li-Ion, 10.8V, 1.3Ah
Acest produs nu mai face parte din oferta shopexpert.ro
Va rugam sa navigati in meniul din stanga pentru oferta curenta.
Caracteristici
Date tehnice:
Tip acumulator: Li-Ion
Tensiune acumulator (V/Ah): 10.8/1.3
Capacitatea energetica ?(Wh): 14
Numar de curse/minut: 0-2400
Lungimea cursei (mm): 18
Capacitate de taiere (mm): lemn: 65
Capacitate de taiere (mm): otel moale: 2
Capacitate de taiere (mm): aluminiu: 4
Timpde incarcare (min): 50
Frana electrica
Greutate (kg) : 1.7
Set de livrare:
2 x acumulatori BL1013 LI-ION
Incarcator DC10WA
Panza? B-10
Sest buton filetat + stift pentru taieri circulare
Cutie transport din plastic
Despre produs
ModelulJV100D a fost dezvoltat ca fiind primul fieraustrau pendular din seria de masini cu acumulatori Li-Ion de 10,8V.
Des?ign compact, usor, cu rezerva mare de putere pentru taieri confortabile;
Partea mecanica si functiile sunt similare cu cele ale modelului 4329
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882
Accesorii optionale
BOSCH T144D Set 5 panze Speed for Wood 100 mm
28 lei
BOSCH T118B Set 5 panze Basic for Metal 92 mm
31 lei
BOSCH T101B Set 5 panze Clean for Wood 100 mm
31 lei
BOSCH T101AO Set 5 panze Clean for Wood 82 mm
31 lei
BOSCH T101BR Set 5 panze Clean for Wood 100 mm
31 lei
BOSCH T102BF Set 5 panze Clean for PMMA 92 mm
51 lei
BOSCH T313AW Set 3 panze Special for Soft Material 152 mm
65 lei
BOSCH T130RIFF Set 3 panze Special for Ceramics 83 mm
65 lei
BOSCH T144D Set 25 panze Speed for Wood 100 mm
118 lei
BOSCH T101B Set 100 panze Clean for Wood 100 mm
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882
461 lei
MAKITA Set 5 panze B13 LEMN, PLACI AGLOMERATE 80 mm
18 lei
MAKITA Set 5 panze B14 PLACAJ, PLACI AGLOMERATE 50 mm
22 lei
MAKITA Set 5 panze B22 METAL, FOI SUBTIRI 50 mm
24 lei
MAKITA Set 5 panze B18 LEMN, CURBE STRANSE 45 mm
26 lei
MAKITA Set 5 panze Progresor B50 TAIERI RAPIDE 75 mm
33 lei
MAKITA Set 5 panze B19 DANTURA INVERSA, LEMN 65 mm
34 lei
MAKITA Set 5 panze Progresor B52 TAIERI UNIVERSALE 75 mm
42 lei
MAKITA Set 5 panze B53 LAMINATE 80 mm
69 lei
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882